



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ
SPOR YÖNETİCİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Liderlik ve Motivasyon Teorileri								
Ders Kodu	SYB220			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	4	İş Yüğü	100 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Liderlik ve motivasyon konusunda öğrencileri bilgilendirmektir.								
Özet İçeriği	Liderlik teorileri, liderlik değişim ve yenilik, motivasyon teorileri								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Örnek Olay								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Mark Dodds, James T. Reese (2015) Sports Leadership: A Reference Guide, Mission Bell Media
2	Aaron Smith , Hans Westerbeek (2005) Business Leadership and the Lessons from Sport, Palgrave MacMillan, Gordonsville, United States
3	Bilge Donuk (2016) Liderlik ve Spor, Ötüken Neşriyat, İstanbul
4	Murat Şahin, A. Azmi Yetim (2017) Spor Yönetiminde Desantralizasyon; Liderlik Becerileri ve Karar Verme Stilleri, Nobel Akademik Yayıncılık

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Liderlik Kavramı ve Liderliğin Özellikleri
2	Teorik	Lider Davranış Biçimleri
3	Teorik	Liderlik Becerilerinin Kazanılması ve Geliştirilmesi
4	Teorik	Özellikler Yaklaşımı, Davranışsal ve Durumsal Liderlik Yaklaşımı
5	Teorik	Karizmatik Liderlik, Transformasyonel Liderlik, Transaksyonel Liderlik
6	Teorik	Stratejik Liderlik
7	Teorik	Ekip Ruhu Kavramı, Ekip Yönetimi ve Önemi
8	Ara Sınav (Vize)	Arasınav
9	Teorik	Liderlik ve Ekip Yönetimi, Ekip Yönetiminde Liderin Rolü
10	Teorik	Ekip Yönetiminde liderlik, koçluk (mentorlük)
11	Teorik	Liderliğin Bağlı Olduğu Değişkenler, Liderlik Modelleri
12	Teorik	Motivasyon ve Liderlik, Motivasyon ve Performans
13	Teorik	Lider, Güç ve Politika üçleminde performans
14	Teorik	Genel tekrar ve tartışma
15	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Final sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	1	3	56
Ödev	2	10	1	22
Bireysel Çalışma	1	10	1	11
Ara Sınav	1	2	2	4



Dönem Sonu Sınavı	1	5	2	7
	Toplam İş Yüğü (Saat)			100
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			4
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Yeni liderlik yaklaşımlarını etkin biçimde kullanır.
2	Lider davranışı, motivasyon ve performans ilişkisini bilir.
3	Ekip yönetimi etkin biçimde uygulanır.
4	Örgütlerdeki lider davranışlarını ve performans ilişkisini açıklayabilir.
5	Liderliğin tarihsel gelişim süreci ile ilgili yorum yapabilir ve eleştirebilir.

Program Çıktıları (Spor Yöneticiliği Programı)

1	Yönetim ve organizasyonun unsurlarını açıklayabilmek ve yönetim fonksiyonlarını spor organizasyonlarına uygulayabilmek.
2	Spor yönetimi alanının disiplinlerarası (interdisipliner) ve multidisipliner yapısını anlayabilmek.
3	Spor endüstrisinin yanı sıra genel işletme alanlarının da yönetimi ile ilişkili bilgi, beceri ve değerleri üst düzeyde kavramak
4	Ülkemizde ve Dünya'da sporu şekillendiren, aynı zamanda da etkileyen iç ve dış faktörleri belirleyebilmek ve açıklayabilmek
5	Seçmiş olduğu spor branşının teknik taktik ve yönetsel becerilerini kavramak ve yorumlayabilmek
6	Proje ve program planları yaratma, uygulama ve değerlendirme yeteneği
7	Spor organizasyonları için finansal açıdan stratejiler geliştirmek, bütçeleri, gelir kaynaklarını ve harcamaları değerlendirmek
8	Sportif organizasyonlarda etik ilkelerin finansal, pazarlama ve yönetsel karar alma sürecini nasıl etkilediğini kavramak ve yorumlamak
9	Spor pazarlamasının ulusal ve uluslar arası düzeyde temel ilke ve yöntemlerini bilmek.
10	Nitel ve nicel analizleri anlamak ve etkin olarak kullanabilmek

